804

Herrieden - Aurach - Feuchtwangen

wenndfer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Vo1 Vot V01 V4Rt V01  VO1 Vi4Rbi VO V14Rbt V01  VO1 Vi4Rb1 V01

Samstag

Rb1

Rb1

Herrieden Am Wasserturm

- Kénigsberger Str.

- Deocarplatz

- Mhlbruck

- Neunstetter Str.

- ZOB/Miinchener Str. (Hst 4)

06.50
06,52
¢

13.46 17.40
13.48 17.42

12,20 12,20 12,20 13,08 13,08 13,05 13,05 ¢ 153515351535 ¢

06.53 13.49 17.43
17.44

06.54 13.50
06.56 06.48 06.50 09.56 12.25 12.25 12.25 13.13 13.13 13.10 13.10 13.52 15.40 15.40 15.40 17.46

08.20
08.22
¢

08.23
08.24

12.34
12.36
¢

12.37
12.38

18.20
1822
¢

18.23
18.24

08.26 09.40 12.40 14.40 18.26

- Bergwirt

- Mhlbruck

- Wertstoffhof

Stegbruck

Stadel (b. Herrieden) Forsthaus
Hilsbach (b. Aurach)

Esbach (b. Herrieden) Mitte
Steinbach (Herrieden)

S8 ¢ ¢ ¢ 1230 ¢ ¢ 13151315 $ § 1545
06,50 06,52 09,58 12.27 12.27 13.1513.15 15,42 15,42
1228 12,28 3,16 (13,16
12.29 12.29 13.17 13.17
12.31 12.31 13.19 13.19
241 (4241 3,29 13,29
12.32
12.34

06.54
06.56

15.44 15.44

15.46 15.46

15,56 15,56
15.47
15.49

13.17 1317
13.19 13.19

¢
09.42

¢
14,42

Herrieden Hohenberger Str.
- Am Schrotfeld

- Niiberger Str.

- Marktplatz (Hst 1)

06.57
06.58
07.00
07.03

13.53
13.54
13.56
13.59

17.47
17.48
17.50
17.53

08.27
08.28
08.30
08.33

12.41
12.42
12.44
12.47

18.27
18.28
18.30
18.33

Neunstetten Hauptstr. (Hst 3)
Hilsbach (b. Aurach)
Eyerlohe (b. Aurach)

Aurach Wirtschaftspark

- Ansbacher Str.

- Blumenauer Platz

06.53 10.02 12,37 13,22 13,22 152.52
553
15.56
15.57

15.58

12,40 13,25 13,25
06.56 $ S %
06.57

06.58

10.05
10.06
10.07

12.44
12.45

13.29 13.29
13.30 13.30

$ 09.46
08.35
08.37

09.49
09.50
09.51

14.46

14.49
14.50
14.51

¢
18.35
18,37

Weinberg (Aurach) Kindergarten
Abzw. Leibelbach

Briinst (b. Herrieden)

Schénau

07,01
07.04
07.05
07.07

10.10 12,49 13,34 13.34
14.00
14.01 15.59 15.59

14.03 16.01 16.01

16.02
17.54
17.55
17.57

12.44 12.44
12.46 12.46

13.32 13.32
13.34 13.34

08.39
08.40
08.42

09.54
12

12.49
12,51

14.54

18.39
18.40
18.42

Lattenbuch

- Abzw. Lattenbuch
Sickersdorf
Grabenwinden
Elbersroth

07.10 12,49 12.49 13.37 13.37 14.07 16.04 16,04 18.00
¢ ¢ ¢ g% ¢

07.13
07.14
07.16

07.04 12.62 12.52
12.53 12.53

12.55 12.55

13.40 13.40
13.41 13.41
13.43 13.43

14.10 16.07 16.07
14.12 16.09 16.09
14.1416.11 16.11

18.03
18.05

07.06 18.07

08.44
08.45
08.46
08.48

12.53
12.54
12.55
12.57

18.44
18.45
18.46
18.48

Birkach (Herried) Goldfeld
Bittelhof
Leuckersdorf

07.08
07.10
07.12

Windshofen Elbleinsmiihle
- Ot

Westheim (b. Aurach)
Gindelbach

07.13
07.14
07.15
07.16

Abzw. Gutenmihle
Weinberg (b. Aurach) Schule
- Vehlberger Str.

Vehlberg

07.17
07,19
07.02
07.05

Aurach Schule

Rédenweiler

Dornberg (b. Feuchtwangen)
Bonlanden

S 07.25
07.08
07.11
07.18

Oberdallersbach
Unterdallersbach
Bieberbach (b. Feuchtwangen)

07.19
07.21
07.31

Weiler am See (Hst 1)
Abzweig Unterransbach
Oberransbach

Birkach (b. Herrieden) Mitte
Steinbach (b. Feuchtwangen)

07.35
07.36
07.38
07.20
07.23

12.59 12.59
13.02 13.02

13.47 13.47
13.50 13.50

14.16 16.13 16.13
14.19 16.16 16.16

18.10
18.13

08.52
08.55

13.01
13.04

18.52
18.55

Tauberschallbach
RiBmannschallbach
Herbstmihle (Kr. AN)
Hinterbreitenthann

07.25
07.26
07.28

13.05 13.05
13,06 13.06

07.3210.13

13.53 13.53
13,54 13.54

14.22 16.19 16.19
14,23 16.21 16,21

18.16
18.19
12.53

13.38 13.38 16.06

08.58
08.59

09.57

13.07
13.08

14.57

18.58
18,59

Vorderbreitenthann Kriegerd.
Abzw. Glashofen

07.3410.15
07.36 10.17

12.54
12.57

13.39 13.39
13.42 13.42

16.07
16.10

09.59
10.01

14.59
15.01

Feuchtwangen Eichenstr.
- Bayrische Bau Akademie
- Schulzentrum

- Jugendherberge

- Mooswiese

07.37 $ $ S8 $
07.38 10,20 13.00 13.45 13.45 16.13
07.3307,5107.42 § 13.02 13.47 13.47 16.15
10.22 13.10 13.10 13.05 13.57 13.57 13.50 13.50 14.27 16.25 16.25 16.18 18.21

07.38 07.56 10.24 13.12 13.12 13.07 14.00 14.00 13.52 13.52 14.29 16.27 16.27 16.20 18.23

¢
10.04
09.03

13.12

¢
15.04

19.03

09.05 10.09 13.14 15.09 19.05

Sommerau (b.Feuchtw) Hauptstr.
Sperbersbach

Ungetsheim

Zumhaus

Breitenau (b. Feuchtwangen)
Gehrenberg

354 (1354 6.22
«13.58 €13.58 «16.26
14,00 «€14.00 416.28
4,02 (14,02 «16.30
4,04 €14.04 6.32
(4,07 €4.07 416.35

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (07.00 Uhr bis 20.00 Uhr) «=hélt nur zum Aussteigen
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Feuchtwangen - Aurach - Herrieden

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

-

VERKEHRSHINWEIS

V14Rot V01

Vo1

Vo1

V01 V01 V14Rb1 V14 Rbt

Gehrenberg
Breitenau (b. Feuchtwangen)
Ratzendorf
Zischendorf

06.40 06.40
06.43 06.43
06.46 06.46
06.48 06.48

Zumhaus
Ungetsheim
Sperbersbach
Bergnerzell

06.50 06.50
06.52 06.52
06.54 06.54
06.58 06.58

Reichenbach/Feuchtwangen FWH
Feuchtwangen Mooswiese
- Jugendherberge

05.16 06.25 06.33
05.18 06.27 06.35

06.59 06.59
07.08 07,08 07.10 10.27
07.1210.29

- Schulzentrum
- Bayrische Bau Akademie
- Eichenstr.

6.25 06.
6.27 06.
$ g

¢
05.21 06.30 06.38
05.22 06.31 06.39

07.12 $ ¢
07.15 07,11 07.15 10.32
07.16 10.33

Glashofen Ort

Tauberschallbach
RiBmannschallbach

Steinbach (b. Feuchtwangen)

- Abzw. Steinbach (b.Feuchtwang)
Vorderbreitenthann Kriegerd.
Hinterbreitenthann

Rédenweiler

Dornberg (b. Feuchtwangen)
Vehlberg

05.25 06.34 06.42
05.29 06.38
05.30 06.39
05.32 06.41

06.45

07.08
07.10
07.18

07.1910.36
07.2310.40
07.2410.41
07.26 10,43

07.19 07.15
07.21 07,17

06.54

Weinberg/Aura. Vehlberger Str.
- Kindergarten
Aurach Schule

07.23
07.29

06.56
06.57 07.24 07.20

Abzw. Gutenmiihle
Gindelbach
Westheim (b. Aurach)
Windshofen Ort

- Elbleinsmuhle

06.59
07.01
07.02
07.03
07.04

Leuckersdorf
Birkach (b. Herrieden) Mitte

05.35 06.44 06.46

07.06
07.29 10.46

Elbersroth
Sickersdorf
Grabenwinden
Sickersdorf
Oberschdnbronn
Abzw. Lattenbuch

05.39 06,48 06.50
S ¢ 0654

05.42 06.51 06,55

05430652 ¢

06.59
05.44

07.08 07§.33 1%50

07.36 10.53

07.09 07.37 10.54

07.10

Lattenbuch

Schénau

Briinst (b. Herrieden)

Abzw. Leibelbach

Stadel (b. Herrieden) Forsthaus
Aurach Blumenauer Platz

$ 0653 07.01
05.45 06.54 07.04
05.46 06.55 07.06
05.47 06,56

07.16
06.50

07.40 10.55
07.4310.56
07.44 10.57
07.4510.58

$
07.11
07,12

07.29 07.25

- Ansbacher Str.
Eyerlohe (b. Aurach)
Hilsbach (b. Aurach)
Stegbruck

Aurach Wirtschaftspark
Neunstetten Kirche
Steinbach (Herrieden)

07,07

06,51

06.53
06,57

07.21 07.30 07.26

07.24 $ ¢
07.34 07,30
07.36

07.28
07.31

07,34

Esbach (b. Herrieden) Mitte
Herrieden Wertstoffhof

- Bergwirt

- Marktplatz (Hst 1)

- ZOB/Minchener Str. (Hst 1)
- Nurnberger Str.

- Am Schrotfeld

- Hohenberger Str.

- Deocarplatz

05.49 06,58

05.52 07.01
05.53 07.02
05.54 07,03

07.02
07.05
07.06
07,07

07.47 11,00

07.5111.03

07.52 11.04

07.53 11,05
07.40

- Kdnigsberger Str.

- Wertstoffhof

- Mihlbruck

- ZOB/Miinchener Str. (Hst 2)
- Deocarplatz

- Bahnbrlicke

- Am Martinsberg

- Neunstetter Str.

05.56 07.05 07.11

05.58 07.13

07.08
07,10

07.38

07.39

07.40 07.37

07.43 07.42 07.40 07.55 11.07
07.45

- Miihlbruck
- Kénigsberger Str.
- Am Wasserturm

05.59
06.00
06.02

07.14
07.15
07.17

Regmannsdorf

Esbach (Herried) BAB-Meisterei
Abzw. Mittelbach

Elpersdorf (b. Ansbach) Kirche

$
07.21
07.22
07.24

3
06.05
06.06
06.08

07.13

07.19

- Abzw. Elpersdorf (b. Ansbach)
Abzw. Dombach im Loch
Dombach i. Loch

Ansbach Bezirkskrankenh.

- Oberhduserstr.

06.09
06,10
¢

07.25
07.26
¢

06.12
06.14

07.28
07.30

07.21
07.24
07.26

- Kanalstr.

- SchloBplatz (Hst 2)

- Schulzentrum Nord

- Bahnhof (Hst2) © @
- Beckenweiherallee

06.16 07.32
07.36
07.46

06.21

07.28
07.32
07,42

07.53

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (07.00 Uhr bis 20.00 Uhr)

wenndfer
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Feuchtwangen - Aurach - Herrieden

wenndfer

Omnibusunternehmen Fritz Wellhéfer GmbH & Co. KG; Alberndorf 34 a; 91623 Sachsen; Tel. 0981 971490; www.wellhoefer-reisen.de; zentrale.fw @ wellhoefer-reisen.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag ‘ Samstag
VERKEHRSHINWEIS Vot V01 V01 Vi4Rb1 VO1  VO1  VOT V14Rb1 VO  Rbi Rb1 Rbt  Rbi
Feuchtwangen Mooswiese 12,29 13.00 15.30 15.30 16.55 18.12 07.32 07,16 10.32 14,16 17.32
- Jugendherberge 13.02 15.32 15.32 16.57 18.14 07.34 10.34 17.34
- Schulzentrum 12,33 ¢ 13.1013.1315,35 1535 17,00 ¢ $ $ $

- Bayrische Bau Akademie 13.05 1316 5 ¢ 5 1817 07.37 10.37 17.37
- Eichenstr. 13.06 13.17 15.39 15.39 17.04 18.18 07.38 10.38 17.38
Glashofen Ort 13.09 1820 ¢ & ¢ 1821 07.41 10.41 17.41
Tauberschallbach 13.13 13.24 15.43 15.43 17.08 18.25 07.45 10.45 17.45
RiBmannschallbach 13.14 13.25 15.44 15.44 17.09 18.26 07.46 10.46 17.46
Steinbach (b. Feuchtwangen) 13,16 13.27 15.46 15,46 17.11 18,28 07.48 10,48 17,48
- Aussiedlerhof 13.28

Unterdallersbach 13.20

Weiler am See (Hst 1) 12.39 13.31

Abzweig Unterransbach 12.40 13.32 07.21 14.21
Oberransbach 12.42 13.34 07.23 14.23
Bieberbach (b. Feuchtwangen) 13.41 07.30 14.30
Abzw. Krobshausen 13.46 07.35 14.35
Bonlanden 13.48 07.37 14.37
Oberdallersbach 12.50 13,50 07.39 14.39
Unterdallersbach 12.52

Vorderbreitenthann Feuerwehrh. ¢ 13.31 15.49 15.49 17.14

- Kriegerdenkmal 12.56 15.50 15.50 17.15

Hinterbreitenthann 12,58 13,33 15,52 15,52 17,17

Dorfgutingen 13.54 07.43 14.43
Archshofen (b.Feuchtwangen) 13.55 07.44 14.44
Rédenweiler 13.58 07.47 14.47
Dornberg (b. Feuchtwangen) 14.02 07.51 14.51
Vehlberg 14.06 07.55 14.55
Weinberg/Aura. Vehlberger Str. 14.08 07.57 14.57

- Kindergarten 13.01 14,09 13.36 15.55 15.55 17.20 07.58 14.58
Aurach Blumenauer Platz 13.05 15.59 15.59 17.24

- Schule 11.2512.20 13.07 16.01 16.01 17.26

Weinberg (Aurach) Kindergarten  11.30 12.25 13.12 $

- Vehlberger Str. 11.32 12.27 13.14 16.07 16.07 17.32

Vehlberg 11.3512.30 13.17 16.10 16.10 17,35

Weinberg (b. Aurach) Schule 11.40 12.35 13.22 16.15 16.15

Abzw. Gutenmiihle 11.41 12.36 13.23 13.38 16.16 16.16 17.41

Gindelbach 11.43 12.38 13.25 13.40 16.18 16.18 17.43

Westheim (b. Aurach) 11.44 12.39 13.26 13.41 16.19 16.19 17.44

Windshofen Ort 11.4512.40 13.27 13.42 16.20 16.20 17.45

- Elbleinsmuhle 11.46 12.41 13.28 13.4316.21 16.21 17.46

Leuckersdorf 11.48 12.43 13.30 13.4516.23 16.23 17.48

Bittelhof 11.50 12.45 13.32 13.47 16.25 16.25 17.50

Birkach (Herried) Goldfeld 11,52 12,47 13,34 13.49 16,27 16,27 17,52

- Mitte 13.19 18.31 07.51 10.51 17.51
Elbersroth 11.55 12.50 13.37 13.23 13.52 16.30 16.30 17.55 18.35 07.55 10.55 17.55
Grabenwinden 11.58 12.53 13.40 13.26 13.55 16.33 16.33 17.58 18.38 07.58 10.58 17.58
Sickersdorf 11.59 12.54 13.41 13,27 13,56 16.34 16.34 17.59 18.39 07.59 10.59 17.59
Abzw. Lattenbuch 08.00 11.00 18.00
Lattenbuch 13.28 13.59 16.37 16.37 18.02 18.40 ¢ ¢ $
Schénau 13.29 14.02 16.40 16.40 18.05 18.41 08.01 11.01 18.01
Briinst (b. Herrieden) 13.30 14.03 16.41 16.41 18.06 18.42 08.02 11.02 18.02
Abzw. Leibelbach 13.31 14.04 16.42 16.42 18.07 18,43 08.03 11,03 18,03
Aurach Blumenauer Platz 1412 08.01 15.01

- Ansbacher Str. 1413 08.02 15.02

- Wirtschaftspark 14,15 08.04 15.04
Eyerlohe (b. Aurach) 08.06 15.06
Hilsbach (b. Aurach) 08.08 15.08
Neunstetten Kirche 1419 08,10 15.10
Herrieden Marktplatz (Hst 1) 13.33 16.44 16.44 18.09 18,45 08.05 11,05 18,05
- Hohenberger Str. 16.46 16.46 18.11

- Ntimberger Str. 13.36 16,47 16,47 18,12 18.48 08.08 11.08 18.08
- Am Schrotfeld 13.37 18.49 08.09 11.09 18.09
- Hohenberger Str. 13.38 18.50 08,10 11,10 18.10
- Am Wasserturm 16.49 16.49 18.14

- Konigsberger Str. 16.50 16.50 18.15

- Mahlbruck 14.22 16.52 16,52 18,17 08.13 15.13

- Neunstetter Str. 14.23 08.14 15.14

- ZOB/Miinchener Str. (Hst 2)

13.40 14.25 14.06 16.55 16.55 18.20 18.52

08.12 08.16 11.12 15.16 18.12

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
Rb1 = Rufbus der Fa. Wellhdfer, mind. 90 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0981 9714925 anmelden (07.00 Uhr bis 20.00 Uhr)
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